6.4. Ocorrendo qualquer problema, a DETENTORA deverá comunicar imediatamente por 

escrito a Secretaria solicitante.  

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR TOTAL REGISTRADO 

7.1. O valor total registrado desta Ata de Registro de Preços é de R$ 36.925,00 (Trinta e seis 

mil, novecentos e vinte e cinco reais). 

CLÁUSULA OITAVA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

8.1. Considera-se parte integrante deste ajuste, como se nele estivessem transcritos, o Edital 

do Pregão Eletrônico nº 125/2025 com seus Anexos e a proposta da DETENTORA;   

8.2. A existência de preços registrados não obriga a Secretaria solicitante a firmar as